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STATISCHE DOELPOGINGEN

SPELER

LDODK/Rinsma Modeplein

DYNAMISCHE DOELPOGINGEN
AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 35

Harjan Visscher
Femke Faber_
Femke Faber
Esmee van Veen
Erwin Zwart
Danielle Hulst

Andre Zwart

VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 26

Ran Faber
Marvin Piepers
Marlou Kuiper
Femke Faber_
Femke Faber
Esmee van Veen
VAK TOTAAL

VAK PERCENTAGE

TEAM TOTAAL
TEAM PERCENTAGE

2/15
0/1
1/8
0/0

2/14
1/8
0/6

6/52

11.54%

1/9

2/10

2/6

0/2

0/1

0/4

5/32
15.63%

11/84

13.10%

0/0
0/0
0/1
0/0
0/1
0/1
11

1/4
25.00%

22

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

2/2

100.00%

3/6

50.00%

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
11

11
100.00%

0/0

0/1

0/0

0/0

0/0

0/0

0/1
0.00%

1/2

50.00%

2/15
0/1
1/9
0/0

2/15
1/9
2/8

8/57
14.04%

3/11

2/11

2/6

0/2

0/1

0/4

7/35
20.00%

15/92

16.30%

0/0
0/0
0/1
0/0
0/0
0/0
0/0

0/1
0.00%

1/2

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

1/2

50.00%

1/3

33.33%

VRIJE
BAL
GEGEVEN
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STRAFWORP STRAFWORP
GEGEVEN

1/1
0/0
0/0
0/0
1/1
0/0
0/0

212
100.00%

1/1

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

11
100.00%

3/3

100.00%

o o o

TOTAAL

3/16
0/1
1/10
0/0
3/16
1/9
2/8

10/60

16.67%

5/14

2/11

2/6

0/2

0/1

0/4

9/38

23.68%

19/98

19.39%

BALBEZIT
REBOUND

14/17
11
3/3
1/1
5/8
2/2
2/5

28/37
75.68%

5/7

9/12

0/0

0/0

0/0

0/0

14/19
73.68%

42/56

75.00%
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DYNAMISCHE DOELPOGINGEN STATISCHE DOELPOGINGEN TOTAAL BALBEZIT
SPELER AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL VRIJE  STRAFWORP STRAFWORP REBOUND STEAL AANGEEF
BAL GEGEVEN REBOUND
GEGEVEN

DOS 46

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 36

Tessa Lap 1/5 0/0 0/0 1/5 1/2 1 1/1 1 3/8 2/2 0 0
Jesse de Jong 0/7 0/0 0/0 0/7 0/0 0 0/0 0 o/7 15/22 0 0
Fardau de Boer 2/8 0/0 0/0 2/8 0/0 0 0/0 0 2/8 0/2 0 0
Christian Dekkers 5/30 0/0 0/1 5/31 0/0 1 0/0 0 5/31 4/6 0 0
VAK TOTAAL 8/50 0/0 0/1 8/51 1/2 2 1/1 1 10/54 21/32 0 0
VAK PERCENTAGE 16.00% 0.00% 0.00% 15.69% 50.00% 100.00% 18.52% 65.63%

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 25

Max Malestein 5/15 0/0 0/1 5/16 0/0 2 1/1 1 6/17 6/8 0 0
Leander Zwolle 2/5 0/0 0/0 2/5 0/0 0 0/0 0 2/5 8/12 0 0
Kim Petersen 0/2 0/0 0/0 0/2 1/2 0 0/0 0 1/4 2/2 0 0
Eline van Veldhuisen 1/11 0/0 0/0 1/11 0/0 0 1/2 2 2/13 0/0 0 0
VAK TOTAAL 8/33 0/0 0/1 8/34 1/2 2 2/3 3 11/39 16/22 0 0
VAK PERCENTAGE 24.24% 0.00% 0.00% 23.53% 50.00% 66.67% 28.21% 72.73%

TEAM TOTAAL 16/83 0/0 0/2 16/85 2/4 4 3/4 4 21/93 37/54 0 0
TEAM PERCENTAGE 19.28% 0.00% 0.00% 18.82% 50.00% 75.00% 22.58% 68.52%



